Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po

wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa, dnia 15 (27) czerwca 1868 r.

Cenzor , J . Błeszczyński.

W drukarni Gazety Polskiej.

EPOPEJA LUDOWA,
W O B E C N A J N O W S Z Y C H BADAŃ N I E M I E C K I C H .

P R Z E Z

Adama Rżążewskiego.